
COMUNE DI
SAN BENEDETTO ULLANO

(Provincia di Cosenza)

ORDINANZA n° 2 del 22.02.2020

Prot. n ° 568

IL SINDACO

Vista la richiesta effettuata dalla Pro Loco di San Benedetto Ullano e l'Oratorio di Marri, che hanno
organizzato per i giorni 23.02 e 25.02.2020, una manifestazione che si terrà su Piazza Corsini;

Visto che per procedere a quanto sopra occorre chiudere al traffico e vietare la sosta degli autoveicoli
nei luoghi su indicati;
Sentiti gli Uffici competenti;
Ritenuto di adottare gli opportuni provvedimenti necessari;;

Visti gli artt. 7 e 159 del Codice della Strada;

ORDINA

Dalle ore 15:00 alle ore 24,00 dei giorni 23 e 25 febbraio 2020 viene istituito il divieto di transito e di
sosta su Piazza Corsini, come descritto in premessa, alle condizioni previste dal regolamento
comunale per l'occupazione di aree e spazi pubblici.

L'efficacia della presente ordinanza è condizionata al possesso da parte del richiedente di tutte le
autorizzazioni previste dalle norme di settore e all'espletamento di ogni adempimento previsto dalle
norme vigenti;
La stessa entra in vigore dal momento della regolare apposizione della segnaletica.

I trasgressori alla presente ordinanza incorreranno nelle sanzioni previste dal Codice della Strada ed
in particolare dall'art. 7 e 159 del Regolamento di Esecuzione.
Avverso la presente Ordinanza, chiunque abbia interesse, ai sensi del combinato disposto dell'art. 3,
comma 4, della Legge n. 241del 1990 e della Legge n. 1034 del 1971, potrà ricorrere entro 60 giorni
dall'apposizione della segnaletica, davanti al Tribunale Amministrativo Regionale della Calabria,
ovvero entro 120 giorni dall'apposizione della segnaletica, con ricorso straordinario al Capo dello
Stato.

San Benedetto Ullano lì 22.02.2020
II Sindaco

Avv. Rosaria Amalia Capparelli


